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RUTA DEL CAFÉ (SERRANÍA DEL PERIJÁ).
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Información de Referencia
Proyección: Transversal de Mercator
Datum: Magna - Sirgas
Meridano Central: -74,07750792
Falso Este : 1 000 000 
Falso Norte: 1 000 000
Fuente Cartográfica: IGAC 2010
Fuente Temática:PERS Guajira 2014
Fecha: Mayo de 2015

Convenio interinstitucional d e co o peración N°0371 d e 2013, suscrito entre la Unid ad  d e Planeación Minero Energética (UPME),
TETRA TECH ES INC Sucursal Colombiana, el Servicio Nacional d e Aprend izaje “SENA Regional Guajira” la Corp o ración 
Autónoma Regional  d e la Guajira “CORPOGUAJIRA”, Fond o  Ro tato rio d el Ministerio d e Relaciones Exteriores.

LEYENDA
Cabecera Municipal
Casa de Finca

Zona de Captación de Agua
Colegio

Despulpadora de Café

Estación
Granja Experimental

Puente

Punto de Encuentro

àÞ Vereda

Drenaje Sencillo

Vía Nacional

Ruta de Acceso

71°12'0"W

71°12'0"W

72°20'0"W

72°20'0"W

12
°0'

0"N

12
°0'

0"N

10
°52

'0"
N

10
°52

'0"
N

Localización del Área de Estudio en La Guajira

URUMITA

LA JAGUA\DEL PILAR
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Ruta del Café en el Municipio de Urumita 


